■このカタログは2024年12月25日現在のものです。　2009.05.02
製パン・成形機
コンパクト設計で作業場の狭い
ベーカリーでも無理なく導入できる１台！
単相１00V仕様も新たにラインナップ！
食パン製造など、しっかりガス抜きを行いたい、手早く作業を済
ませたいとお考えのベーカリーに最適の製品です。ガス抜き・
生地ノシ・ロール成形の作業を数秒で行え、製造効率が大幅に
アップ！また、単相１00V仕様のMM-230SD-2もございます。
ツインミニ・モルダーSC
MM-230SC-2
MM-230SD-2
危険を感じて投入口を押すと、非常停止がかかる構造の安全
装置を採用。生地がローラーに引っ張られて手指が投入口に
触れても非常停止がかかります。
● 2 段ローラーで効率的にしっかりガス抜き
上下ローラー間隔がそれぞれ調整可能
一度の作業で十分なガス抜きを無理なく行えます。ローラー間隔が
上段下段それぞれ調整できるので、段階的なガス抜きが可能です。
● 交換のしやすいスクレーパー
スクレーパー（カキ板）はワンタッチで脱着可能。清掃が楽に行えます。
● 清掃のしやすい衛生的な設計
上部カバー、前面上段ローラー部などが開閉式になっており、
清掃・メンテナンスのしやすい構造です。
● モーターの回転数が任意で変更可能
スピードコントローラーが新たに付属され、
モーター回転数が任意で変更可能になりました。
周波数の異なる地域でも問題なく使用できます。
MM-230SC-2
外形寸法（W×D×H）：494×981×1191mmmm　搬入寸法（W×D×H）：494×828×1183mm
MM-230SC-2 電源：三相200V 接地型3極プラグ 20A 250V コード3m付 モーター：0.06kW　0.52A 定格消費電力：0.085kW
MM-230SD-2 電源：単相100V  接地型2極プラグ 15A 125V コード3m付 モーター：0.06kW　1.7A 定格消費電力：0.085kW
ローラー：φ90×230mm　　ローラースピード：27m/min（上） 32m/min（下）　ローラークリアランス：最大15mm
ベルト幅：300mm（樹脂）　ベルトスピード：30m/min　生地重量：30～350g　本体重量：約135kg
■ MM-230SC-2（三相200V）・MM-230SD-2（単相100V） 仕様